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DARY NATURY Dereń owoc 100 g
 

Cena: 8,75 PLN

Opis słownikowy

Producent DARY NATURY

Rodzaj rejestracji Środek spożywczy

Opis produktu
 

WłaściwościDARY NATURY Dereń owoc 100gDereń to niewielkie drzewo, które jest nie tylko atrakcyjną rośliną ozdobną, ale już od
starożytności było również znane i cenione ze względu na swoje właściwości.Dereń jadalny może wspomóc walkę z anemią. To
doskonałe źródło żelaza, które stanowi główny składnik hemoglobiny zawartej w erytrocytach. To ona odpowiedzialna jest za
przenoszenie tlenu we krwi. Jeśli w organizmie brakuje żelaza, grozi mu niedotlenienie i nieprawidłowe działanie większości organów, co
prowadzi do poważnych konsekwencji. Wówczas pojawia się anemia, zwana niedokrwistością – jej objawy to bladość skóry, osłabienie,
łamliwość włosów, bezsenność i bóle głowy. Owoce derenia jadalnego nie tylko pozwalają zmniejszyć dotkliwość tych objawów, ale też
dzięki dostarczeniu żelaza do organizmu, wpływają na poprawę sytuacji krwinek czerwonych, a w efekcie – mogą one znów wiązać
odpowiednią ilość tlenu.Dereń jadalny to także doskonałe wsparcie organizmu w innych stanach chorobowych. Przykładem może być
przeziębienie – owoce derenia jadalnego zawierają duże ilości witaminy C, dlatego preparaty z jego zawartością to doskonała opcja na
wzmocnienie odporności w okresie najwyższej zachorowalności, np. jesienią i zimą. To nie wszystko – dereń jadalny ma także
właściwości przeciwzapalne i zapierające – doskonale sprawdzi się w zwalczaniu biegunek i regulacji pracy układu trawiennego. Dereń
reguluje też pracę nerek – dzięki temu, że działa moczopędnie, zwiększa wydalanie wody i sodu z organizmu, pomaga więc leczyć
infekcje układu moczowego.Zalecane spożycieJedną łyżeczkę owoców zalać szklanka wrzątku i pozostawić pod przykryciem do
zaparzenia na około 10-15 minut.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej dawki.Składnikidereń owoc* 100%ProducentDary
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